10
3

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 22.09.2023

№ 1842-ра
О проведении Окружной
Военно-патриотической игры

«Сила и Единство»

На основании письма председателя местной общественной организации ветеранов локальных конфликтов и вооруженных сил города Пыть-Яха «Побратимы», а также с целью патриотического воспитания подрастающего поколения, преемственности традиций:
1. Провести Окружную Военно-патриотическую игру «Сила и Единство» (далее – Мероприятие) с ориентировочным количеством участников 40 человек.
2. Определить:
2.1.
Дату и время проведения Мероприятия: «08» октября 2023 года с 13:00 часов до 18:00 часов.
2.2.
Место проведения Мероприятия: Зональный военно-патриотический центр «Витязь» (город Пыть-Ях, улица Тепловский тракт, промзона) (МАУК МКЦ «Феникс»).

2.3.
Учредителя Мероприятия: администрация города Пыть-Яха в лице Управления по внутренней политике (Т.В. Староста).

2.4.
Организатора мероприятия: Местная общественная организация ветеранов локальных конфликтов и вооруженных сил города Пыть-Яха «Побратимы» (А.М. Нагорьский).
3.
Управлению по внутренней политике  (Т.В. Староста) обеспечить освещение Мероприятия в средствах массовой информации (анонсирование и информационное сопровождение на телевидении и в социальных сетях).
4. Управлению по культуре и спорту  (Е.А. Усова):

4.1.
Предоставить место проведения Мероприятия, обозначенное в п. 2.2. а также обеспечить установку не менее четырех палаток для проведения Мероприятия.
4.2.
Организовать, при технической возможности, подключение рамок металлоискателей.

5.
Рекомендовать:

5.1. Отделу Министерства внутренних дел России по городу Пыть-Яху (С.В. Карячкин) обеспечить соблюдение общественного порядка и безопасность граждан во время проведения патриотического мероприятия.
5.2.
Местной общественной организации ветеранов локальных конфликтов и вооруженных сил города Пыть-Яха (А.М. Нагорьский):

5.2.1.
Предоставить в ОМВД по г. Пыть-Яху список автотранспорта для въезда на территорию ЗВПЦ «Витязь» (МАУК МКЦ «Феникс»), с указанием марки автомобиля, информации о регистрационном номере.

5.2.2.
Предоставить в адрес управления по внутренней политике администрации города Пыть-Яха афишу и положение (регламент) мероприятия, не позднее 21 сентября 2023 года.
5.2.3.
Во взаимодействии с бюджетным учреждением Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Пыть-Яхская окружная                        клиническая больница» обеспечить необходимое медицинское обслуживание мероприятия («по паролю»).

5.2.4.
Обеспечить направление приглашений потенциальным участникам мероприятия в муниципальные образования автономного округа, не позднее 25 сентября 2023 года.
6.
Отделу по обеспечению информационной безопасности                                      (А.А. Мерзляков) разместить распоряжение на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
7.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы города.
Глава города Пыть-Яха

        А.Н. Морозов